
BROI.0007.45.2020 
UCHWAŁA NR XVIII/162/20 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian planów pracy komisji Rady Powiatu we Włocławku 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 
poz. 920) oraz  § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. poz. 4102 oraz 
z 2018 r. poz. 5391) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XII/111/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie planu pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we 
Włocławku na rok 2020 dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu: 

1) w III kwartale punktu 5 w brzmieniu: "Informacja Zarządu Powiatu we Włocławku o udzielonych 
dotacjach dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu włocławskiego w 2019 roku"; 

2) w kolumnie pod nazwą: "Koordynator przygotowania materiału" - Zarząd Powiatu we Włocławku - 
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 2.  W załączniku do uchwały nr XII/113/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu we Włocławku na rok 2020 dokonuje 
się zmiany polegającej na dodaniu: 

1) w III kwartale punktu 5 w brzmieniu: "Informacja Zarządu Powiatu we Włocławku o szczegółowym 
rozliczeniu dotacji udzielonych w ramach drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych o charakterze ponadgminnym  w 2019 roku"; 

2) w kolumnie pod nazwą: "Koordynator przygotowania materiału" - Zarząd Powiatu we Włocławku - 
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 3.   W załączniku do uchwały nr XII/115/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu we Włocławku na rok 
2020 dokonuje się zmiany polegającej na: 

1) wykreśleniu z I kwartału: 

a) punktu 4 w brzmieniu: "Raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Włocławskiego na lata 2016–2019  z perspektywą do 2020–2024”  za lata 2018-2019", 

b) punktu 5 w brzmieniu: "Raport z wykonania programu usuwania azbestu  i wyrobów zawierających 
azbest stosowanych na terenie powiatu włocławskiego za lata 2016-2019". 

2) na dodaniu w IV kwartale: 

a) punktu 6 w brzmieniu: "Raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Włocławskiego na lata 2016–2019  z perspektywą do 2020–2024”  za lata 2018-2019", 

b) w kolumnie pod nazwą: "Koordynator przygotowania materiału" - Zarząd Powiatu we Włocławku - 
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

3) na dodaniu w IV kwartale: 

a) punktu 7 w brzmieniu: "Raport z wykonania programu usuwania azbestu  i wyrobów zawierających 
azbest stosowanych na terenie powiatu włocławskiego za lata 2016-2019 za lata 2018-2019", 

b) w kolumnie pod nazwą: "Koordynator przygotowania materiału" - Zarząd Powiatu we Włocławku - 
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym właściwych komisji Rady Powiatu we 
Włocławku. 



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 czerwca 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady  
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: 4471D34B-AEF0-4456-931F-89B1E88DB1F7. Uchwalony Strona 3 z 3
 

 
UZASADNIENIE 

W dniu 14 grudnia 2018 roku Rada Powiatu we Włocławku powołała Komisję Administracji, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisję Edukacji, Kultury i Sportu, Komisję Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, określiła przedmiot jej działania oraz skład osobowy. 

Komisje pracują w oparciu o plan pracy, który zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym 

zostały przedłożone Radzie Powiatu we Włocławku do zatwierdzenia. 

Zgodnie z § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego rada powiatu dokonuje zmian w planach pracy 

komisji.  

Komisja Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w dniu 4 czerwca 2020r. podjęła 

wniosek o uzupełnienie III kwartału planu pracy komisji na rok 2020, który stanowi załącznik do uchwały nr 

XII/111/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. o punkt: "Informacja Zarządu Powiatu 

we Włocławku o udzielonych dotacjach dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu 

włocławskiego w 2019 roku". 

Ponadto proponuje się dokonanie zmiany w planie pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XII/113/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. polegającej na 

uzupełnieniu III kwartału o punkt: "Informacja Zarządu Powiatu we Włocławku o szczegółowym 

rozliczeniu dotacji udzielonych w ramach drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych o charakterze ponadgminnym w 2019 roku". 

Wicestarosta w dniu 15 maja br. zwrócił się z prośbą (znak pisma: ROL.0012.4.2020) o dokonanie 

zmiany w planie pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2020 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XII/115/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. i przeniesienie dyskusji nad 

następującymi punktami: 

1) "Raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego na lata 2016–2019 

z perspektywą do 2020–2024”  za lata 2018-2019", 

2) "Raport z wykonania programu usuwania azbestu  i wyrobów zawierających azbest stosowanych na 

terenie powiatu włocławskiego za lata 2016-2019 za lata 2018-2019". 

na IV kwartał 2020 roku z uwagi na czas niezbędny do przeprowadzenia procedury wyłonienia 

wykonawców zadania oraz czas jaki zajmie sporządzenie raportów. 

Zważywszy, iż Rada jest jedynym organem władnym do zatwierdzenia planów pracy komisji,  wnoszę 

o dokonanie zmian w planach pracy komisji.  

Przyjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 

 


